



Neljä kääpiötä, yksi joka kulmassa, kannattaa taivaalla Ymirin pääkalloa.

Kuu on tehty Muspellin tulen kipinöistä.

Maata ympäröi verestä syntynyt meri.

Pilvet on muovattu Ymirin aivoista.

Odin ja hänen veljensä muovaavat Ymirin lihasta maan, luista ja hampaista kivet ja kalliot.

Odin ja hänen veljensä vihasivat raakaa jääjättiläistä Ymiriä ja tappoivat hänet. Surmatun jättiläisen ruumiista valui niin paljon verta, että siihen hukkuivat kaikki muut jättiläiset paitsi Bergelmir ja hänen vaimonsa, jotka pelastautuivat ontosta puunrungosta tekemällään veneellä.

Ymirin lihasta Odin ja hänen veljensä muovasivat maan, ja jättiläisen pirstoutuneista luista ja hampaista he tekivät kivet ja kalliot. Verestä he tekivät joet, järvet sekä meren, jolla ympäröivät maan.

Ymirin pääkallon he nostivat taivaaksi, ja taivasta kannattamaan he asettivat neljä kääpiötä, jotka saivat nimekseen Itä, Länsi, Pohjoinen ja Etelä. Sitten he sinkauttivat taivaalle Muspellin tulikipinöitä, joista syntyivät aurinko, kuu ja tähdet. Ymirin aivoista he muovasivat pilvet.



KALLOJÄTTILÄISET

Tuulen, veden ja jään rapauttamat kalliot ovat kuin tarujen jättiläisiä. Kuvan esittämä kallio on Ruotsissa.



Midgårdin aluetta suojaavat Ymirin kulmakarvat.

Maa oli kiekon muotoinen, ja sen reunoja ympäröi valtameri. Odin ja hänen veljensä antoivat jättiläisille alueen, josta tuli näiden linnoitus, Utgård. Itseelleen he perustivat Midgårdin valtakunnan ja rakensivat sen suojaksi jättiläisiä vastaan linnoitusmuurin, joka oli tehty Ymirin kulmakarvoista.

Kulkiessaan kerran meren rannalla Odin ja hänen veljensä löysivät kaksi rantaan ajautunutta puunrunkoa. Odin antoi niille elämän ja hengityksen, Vili antoi ajatukset ja tunteet ja Ve kuulon ja näön. Näin syntyivät ensimmäiset ihmiset Ask ja Embla, mies ja nainen, ja he saivat asuinpaikakseen Midgårdin. Heidän jälkeläisiään ovat kaikki ihmiset.

Midgårdin alapuolella on Nifelheim, synkkä kuoleman valtakunta. Yläpuolella on Asgård, aasojen eli jumalien valtakunta, jossa Odin istuu valtaistuimellaan ja vartioi kaikkeutta. Asgårdin ja Midgårdin yhdistää toisiinsa sateenkaarisilta, Bifrost.

Kaikkien valtakuntien välissä kasvaa suunnattoman suuri saarnipuu, Yggdrasil, joka varjostaa maailmaa oksillaan ja kannattaa sitä juurillaan.



Odin ja hänen veljensä luovat rannalta löytyneistä ajopuista ensimmäisen miehen ja naisen.

BIFROST

Tie Asgårdiin, pohjolan jumalien valtakuntaan, kulki Bifrost-nimisen liekehtivän sateenkaaren kautta. Vain jumalat saattoivat kulkea sitä pitkkin, muilta se esti pääsyn Asgårdiin. Bifrostia vartioi Heimdall-jumala.

ASK JA EMBLA

Skandinavian taruston ensimmäiset ihmiset olivat Ask ja Embla. Jumalat loivat heidät puunrungoista, joista toinen oli saarni (ruotsiksi ask).